
ZA CO KOCHAM MOJĄ MAMĘ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nasze mamy kochamy z wielu powodów. Czasem trudno te powody wymienić i zliczyć.  

Przeczytajcie wypowiedzi dzieci! 

 

Za co kochasz swoją mamę? 

Mateuszek, 6 lat: – Kocham moją mamę za to, że pomaga mi w tym, co robię codziennie. Za 

to, że się do mnie przytula, za to, że kupuje mi prezenty. W ogóle to jest tak dużo rzeczy, za 

które kocham swoją mamę, że nie wiem, co wybrać. 

 

Hania, 9 lat: – Kocham moją mamę za to, że piecze pyszne ciasta. Lubię, kiedy poświęca mi 

swój czas i zabiera na plac zabaw. Lubię mamę za to, że mnie uczy. 

 

Alicja, 9 lat: – Kocham swoją mamę za to, że mnie przytula i za to, że zawsze mogę jej 

powiedzieć o swoich problemach. Mama zawsze mi pomoże. 

 

 

 

 

 



Magda, 14 lat: – Kocham swoją mamę, ponieważ zawsze jest przy mnie. Nigdy mnie nie 

opuściła. Wspiera mnie, pomaga mi. Potrafi poprawić mi humor, nawet, gdy jestem bardzo 

smutna. Choć czasem się kłócimy o drobne sprawy, zawsze godzimy się. Gdyby mojej mamy 

nie było przy mnie, nie wiem, czy dałabym sobie radę. 

Karolina, 14 lat: – Kocham moją mamę za to, że potrafi mnie pocieszyć. Porozmawiać ze mną 

na wiele tematów. Pomaga mi w nauce, choć i tak nie idzie mi to najlepiej. Rozumie mnie jak 

nikt inny. Jest bardzo miłą osobą, dobrze gotuje, a ja uwielbiam jej przy tym pomagać. 

Kocham ją za to, że daje mi trochę luzu, co nie znaczy, że nie interesuje się tym, co dzieje się 

wokół mnie. A przede wszystkim kocham ją za to, że po prostu jest. 

Natalia, 16 lat: – Kocham moją mamę, bo to dzięki niej 

otrzymałam życie, przez 9 miesięcy nosiła mnie pod 

swoim sercem. Gdy byłam małą dziewczynką, 

opiekowała się mną, karmiła, czytała bajki, bawiła się 

lalkami – pomimo że nie było to jej ulubione zajęcie. 

Teraz mogę z nią porozmawiać o swoich kłopotach i 

zawsze rozwiązujemy problem. Moja mama jest zawsze, 

gdy jej potrzebuję. 

Nikola, 16 lat: – Kocham moją mamę za to, że zawsze 

mogę jej powiedzieć o swoich problemach, a ona mnie 

wysłucha i doradzi. Kocham ją najmocniej, bo zawsze 

znajdzie dla mnie czas. Bardzo się cieszę, że jest taka, a nie inna, bo nie każde dziecko ma 

takie szczęście jak ja i tak dobry kontakt ze swoją mamą. 

 

A za co Wy kochacie Swoje Mamy? Podzielcie się z nami odpowiedziami                   

a umieścimy je na stronie internetowej 

 

Materiały pochodzą ze strony: 

https://multirodzice.pl/za-co-kochasz-swoja-mame/ 

Obejrzyjcie film, w którym dzieci opowiadają o miłości do swoich mam: 

https://www.youtube.com/watch?v=s0BAU9cITQI 

 

Zapraszamy Was też do posłuchania pięknych piosenek związanych z Dniem Mamy: 

 

https://www.youtube.com/watch?v=TrgNO45oMME 

https://www.youtube.com/watch?v=MeRTMshkHJs 

https://www.youtube.com/watch?v=9EaJmJhPiqE 
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KWIATOWE PUDEŁKA 

             
Zgodnie z obietnicą, dzisiaj instrukcja  wykonania kwiatowego pudełka., 

które będzie opakowaniem na Wasze czekoladowe muffinki. Może też 

posłużyć jako skrzyneczka na biżuterię lub  drobiazgi. 

Potrzebne materiały: 

- dowolne pudełko (np. po ciastkach , butach ), 

- kolorowy papier, 

- stare czasopisma, 

- nożyczki, klej przezroczysty. 

Wykonanie : 

1/ Z kolorowego papieru powycinaj rozmaite kształty i oklej nimi 

pudełko . Jeśli chcesz, aby twoje pudełko było jednolite, wybierz 

jeden kolor i zaklej nim pudełeczko.  

2/ Ze starych  gazet i czasopism wytnij zdjęcia różnorodnych 

kwiatów, dokładnie, jak tylko potrafisz. 

3/Posmaruj spód jednego z kwiatów klejem, następnie naklej go na 

wierzch pudełka. 

4/ Naklej  na pudełko mnóstwo kwiatów . Niektóre  z nich naklej na 

krawędziach pudełka, a następnie dokładnie przyciśnij, aby się nie 

odkleiły. 

5/ Pokryj całe pudełko grubą warstwą przezroczystego kleju, łącznie 

z kwiatami. Odstaw pudełko i poczekaj, aż zupełnie wyschnie. 

6/ Zapakuj muffinki do pudełka. Zawiąż wstążkę. Gotowe! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do prezentu możecie dołączyć własnoręcznie wykonana kartkę. 

 

Do prezentu możecie dołączyć własnoręcznie wykonaną kartkę. 

Inspiracje dla wszystkich : 

https://www.youtube.com/watch?v=GCS5xqDWenU 

Dla zaawansowanych: 

https://www.youtube.com/watch?v=yFkMtX6PX78&t=58s 

https://www.youtube.com/watch?v=tLJ-Yb1nXyA 

 

Propozycje życzeń w pliku: Życzenia na Dzień Mamy 

Trzymamy za Was kciuki. Niech wszystko się uda. 

                                                                                                  Wychowawcy świetlicy 

Źródło: „ Moje podarunki dla mamy”, wyd. Olesiejuk                                                                                                         
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